

*[Signature]*

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ  
Մեղրի համայնքապետարանի 2024 թվականի

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի քանակ /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազ.դրամ/
	Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1		2	3	4	5	6	7
<b>Պատվիրատու՝ Մեղրի համայնքապետարան</b>							
<b>Թափն 01, խումբ 1, դաս 1, 1. Կառավարման մարմնի պահպանում</b>							
<b>Ապրանք</b>							
22811150	նոթատետրեր/ 1	ՄՍ	հատ	800	10	8,000	
22811150	նոթատետրեր/ 2	ՄՍ	հատ	1000	8	8,000	
22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄՍ	հատ	200	70	14,000	
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄՍ	հատ	300	9	2,700	
30192100	ոետին հասարակ	ՄՍ	հատ	100	15	1,500	
30192114	թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ՄՍ	հատ	200	4	0,800	
30192122	ինքնահոս գրիչ	ՄՍ	հատ	50	200	10,000	
30192128	գրիչ գելային	ՄՍ	հատ	100	9	0,900	
30192130	մատիտներ	ՄՍ	հատ	50	21	1,050	
30192133	սրիչ, սովորական	ՄՍ	հատ	100	10	1,000	
30192780	էջաբաժանիչ/ 5 գույն	ՄՍ	հատ	150	4	0,600	
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄՍ	հատ	250	40	10,000	
30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ՄՍ	հատ	3000	3	9,000	
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄՍ	տուփ	150	50	7,500	
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄՍ	տուփ	200	30	6,000	
30197230	թղթապանակ/ արագակար	ՄՍ	հատ	80	40	3,200	
30197230	թղթապանակ/ ռեգիստրատոր	ՄՍ	հատ	700	50	35,000	
<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ ԵՎ ԿՐՈՒՄ</b>						<b>10 707,000</b>	
<b>ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ ԵՎ ԿՐՈՒՄ</b>						<b>1 457,000</b>	
<b>426100</b>							

30197235	թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	300	40	12,000
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	13	2800	36,400
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	կգ	2900	282	817,800
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29,7x42/	ՄԱ	կգ	4400	2	8,800
39263510	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	60	20	1,200
39263520	սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	80	10	0,800
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	250	15	3,750
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	80	40,000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	220	100	22,000
39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	420	120	50,400
39513200	Թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	240	160	38,400
39831100	Լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	50	50,000
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	1500	27	40,500
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1350	40	54,000
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	550	15	8,250
39811100	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	550	8	4,400
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	350	8	2,800
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	260	20	5,200
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	900	30	27,000
39836000	Ավել տվորկան	ՄԱ	հատ	1410	5	7,050
31531230	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	1000	15	15,000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	800	5	4,000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3500	10	35,000
39721510	Զրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	16000	2	32,000
44221141	Դռան բռնակներ	ՄԱ	հատ	2000	5	10,000
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1200	5	6,000
<b>Ծառայություն</b>						
421200	Էլեկտրական Էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,000
421300	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
421400	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ/ ֆիքսված	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,000

	72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
421500	66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ պարտադիր ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
423400	22211300	Պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	200000	1	200,000
423900	79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
425200	50111170	Ակտումբենանների պահպանման ծառայություններ/ մարդատար	ՄԱ	հատ	1000000	1	1000,000
	50311000	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,000
<b>բաժին 01, խումբ 3, դաս 3, 1. Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ</b>							<b>2036,000</b>
<b>Ծառայություն</b>							<b>2036,000</b>
	48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /<O/	ՄԱ	դրամ	402000	1	402,000
423200	72211125	Ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ /meghri.am/	ՄԱ	դրամ	960000	1	960,000
	72511100	Ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	624000	1	624,000
424100	72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,000
<b>բաժին 01, խումբ 6, դաս 1, 1. Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ</b>							<b>7240,000</b>
<b>Ապրանք</b>							<b>2550,000</b>
425100	44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,000
423700	98391190	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	550000	1	550,000
<b>Ծառայություն</b>							<b>4690,000</b>
421500	66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	690000	1	690,000
424100	70000000	Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,000
	71250000	Չափագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	71351380	Սեյսմիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
<b>բաժին 4, խումբ 5, դաս 5, 1. Խողովակաշարային և այլ տրանսպորտ</b>							<b>1500,000</b>
<b>Ծառայություն</b>							<b>1500,000</b>
421200	65311100	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500,000

**բաժին 08, խումբ 6, դաս 1, 1. Հանգիստ, մշակույթ և կրոն (այլ դասերին չպատկանող)**

		Ապրանք				
426900	03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	200	350
	03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	10000	35
	18531100	Նվերներ և պարզներ	ՄԱ	հատ	780000	1
<b>Բաժին 06, խումբ 3, դաս 1, 1. Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայության ջրամատակարարում</b>						

		Աշխատանք				
424100	45231151	Զրամատակարարման համակարգերի քլորացում	ԳՀ	դրամ	5043600	1

		Ծառայություն				
513400	71241200	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում (Լեհվազ բնակավայրում ջրամատակարարման համակարգի կառուցման)	ԳՀ	դրամ	3700000	1

		Ծառայություն				
<b>Բաժին 05, խումբ 4, դաս 1, 1. Կենսաբազմազանության և բնության պաշտպանություն</b>						

		Ծառայություն				
424100	90921200	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն	ԷԱԾ	դրամ	2000000	1

		Աշխատանք				
511200	45211228	Նոր մանկապարտեզի հիմնում Նոնաձոր բնակավայրում	ԲՄ	դրամ	98395650	1

		Ծառայություն				
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Նոր մանկապարտեզի հիմնում Նոնաձոր բնակավայրում)	ԳՀ	դրամ	1762424	1
	98111140	Հեղինակային հսկողություն (Նոր մանկապարտեզի հիմնում Նոնաձոր բնակավայրում)	ՄԱ	դրամ	587470	1

		Ծառայություն				
<b>Բաժին 04, խումբ 5, դաս 1, 1. Ասֆալտ-բետոնյա ծածկի վերանորոգում և պահպանում</b>						

		Ծառայություն				
513400	50531140	Փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1

		Ծառայություն				
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Ագարակի ասֆալտ)	ԳՀ	դրամ	1223400	1
	98111140	Հեղինակային հսկողություն (Ագարակի ասֆալտ)	ՄԱ	դրամ	407000	1
	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Մեղրիի ասֆալտ)	ԳՀ	դրամ	902000	1

		Աշխատանք				
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն (Մեղրիի ասֆալտ)	ՄԱ	դրամ	270000	1

		Աշխատանք				
45231187/1		Ագարակ քաղաքի փողոցների և մայրերի ասֆալտատեսակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	69826100	1

		Ծառայություն				
					<b>2349,894</b>	
					<b>1762,424</b>	
					<b>587,470</b>	
					<b>119148,700</b>	
					<b>2952,400</b>	
					<b>150,000</b>	
					<b>1223,400</b>	
					<b>407,000</b>	
					<b>902,000</b>	
					<b>270,000</b>	
					<b>116196,300</b>	

		Ծառայություն				
					<b>98395,650</b>	
					<b>98395,650</b>	
					<b>2000,000</b>	
					<b>100745,544</b>	
					<b>98395,650</b>	
					<b>2000,000</b>	
					<b>2000,000</b>	
					<b>100745,544</b>	
					<b>98395,650</b>	
					<b>2349,894</b>	
					<b>1762,424</b>	
					<b>587,470</b>	
					<b>119148,700</b>	
					<b>2952,400</b>	
					<b>150,000</b>	
					<b>1223,400</b>	
					<b>407,000</b>	
					<b>902,000</b>	
					<b>270,000</b>	
					<b>116196,300</b>	

011000

45231187/2	Մեղի բաղաքի փողոցների և մայրերի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	46370200	1	46370,200
------------	--	----	------	----------	---	-----------

Կազմեց՝ Ֆին. բաժնի գլխ. մասնագետ *Դ. Չեօբ* Շ.Սարգսյան